

Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.

**Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 2-1-1****Поточний ремонт та облаштування спортивного майданчику для воркауту у дворі будинків м.Чернігів  
вул.Красносільського 85 та вул.Красносільського, 87.**

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<b><u>I. Витрати труда</u></b>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	684,03	61,06					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	4,0						
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
3.1		загальновиробничих витрат	люд-год	79,5	94,65					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	763,53						
		Середній розряд робіт	розряд	4,0						
		<b><u>II. Будівельні машини і механізми</u></b>								
4	+СН206-337 варіант 1	Екскаватор(аренда)	маш-год	24,333	<u>500</u> 12166,50					
5	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	9,8736	<u>118,01</u> 1165,18					
6	С311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	153	<u>59,74</u> 9140,22					
		<b>Разом по розділу II</b>	<b>грн.</b>		<b>22471,90</b>					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<b>в тому числі енергоносії:</b>							
		Дизельне паливо	кг	35,347					
		Мастильні матеріали	кг	1,58					
		<b><u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальнопромислових витрат</u></b>							
7	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	9,8736					
		<b><u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u></b>							
8	+С1424-11600 варіант 2	Бетон	м3	3,162	<u>2530,19</u> 8000,46	<u>1975,55</u> 6246,69	<u>505,03</u> 1596,90	<u>49,61</u> 156,87	30 км.
9	+С111-1513 варіант 1	Електроди, діаметр 3 мм	т	0,0062	<u>75163,4</u> 466,01	<u>73470,42</u> 455,52	<u>219,19</u> 1,36	<u>1473,79</u> 9,13	30 км.
10	+С1421-9552 варіант 1	Пісок	м3	4,78392	<u>447,86</u> 2142,53	<u>250,00</u> 1195,98	<u>189,08</u> 904,54	<u>8,78</u> 42,01	
11	&С1113-62-1 варіант 4	Поробрик	м.п	62	<u>296,68</u> 18394,16	<u>290,00</u> 17980,00	<u>0,86</u> 53,32	<u>5,82</u> 360,84	30 км.
12	+С111-1323 варіант 1	Цемент	т	1,440136	<u>3301,06</u> 4753,98	<u>3000,00</u> 4320,41	<u>236,33</u> 340,35	<u>64,73</u> 93,22	30 км.
13	+С1421-9472 варіант 4	Щебінь	м3	17,2992	<u>975,76</u> 16879,87	<u>833,33</u> 14415,94	<u>123,3</u> 2132,99	<u>19,13</u> 330,94	
		<b>Разом по розділу IV</b>	<b>грн.</b>		<b>50637,01</b>	<b>44614,54</b>	<b>5029,46</b>	<b>993,00</b>	
		<b><u>V. Устаткування</u></b>							
14	+290827-1 варіант 55	Комплект спортивного обладнання Воркаут арт.W-25	шт	1	<u>267603,78</u> 267603,78	<u>247783,33</u> 247783,33	<u>17433,50</u> 17433,50	<u>2386,95</u> 2386,95	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	1	<u>267603,78</u> 267603,78	<u>247783,33</u> 247783,33	<u>17433,50</u> 17433,50	<u>2386,95</u> 2386,95	
15	+290827-1 варіант 56	Лавочка зі спинкою	шт	6	<u>5186,26</u> 31117,56	<u>5000,00</u> 30000,00	<u>140,00</u> 840,00	<u>46,26</u> 277,56	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	шт	6	<u>5186,26</u> 31117,56	<u>5000,00</u> 30000,00	<u>140,00</u> 840,00	<u>46,26</u> 277,56	
16	&1914-8080-1 варіант 3	Секція огорожі арт.KID-930	м	62	<u>824,86</u> 51141,32	<u>793,69</u> 49208,78	<u>23,81</u> 1476,22	<u>7,36</u> 456,32	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується	м	62	<u>824,86</u> 51141,32	<u>793,69</u> 49208,78	<u>23,81</u> 1476,22	<u>7,36</u> 456,32	
		<b>Разом по розділу V</b>	<b>грн.</b>		<b>349862,66</b>	<b>326992,11</b>	<b>19749,72</b>	<b>3120,83</b>	
		<b>у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтується</b>	<b>грн.</b>		<b>349862,66</b>	<b>326992,11</b>	<b>19749,72</b>	<b>3120,83</b>	
		<b>Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин</b>							
		Мастильні матеріали	кг	1,58					
		Дизельне паливо	л	41,585					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

Перевірив

\_\_\_\_\_ [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]